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Zespół Szkół w Lubawie był dzisiaj gospodarzem uroczystej Gali Edukacji Powiatu
Iławskiego 2017. Okazją do spotkania samorządowców i osób związanych z lokalną oświatą
na poziomie ponadgimnazjalnym jest oczywiście obchodzony w połowie października Dzień
Edukacji Narodowej, ale dzisiejsza gala miała też inny ważny akcent - była połączona z
obchodami jubileuszu 40-lecia Zespołu Szkół w Lubawie.

Nie brakowało jubileuszowych akcentów. Na ręce dyrektor lubawskiego ZS Anny Empel
przedstawiciele samorządu powiatu - starosta Marek Polański i przewodniczący rady powiatu Michał
Młotek przekazali okolicznościowy prezent dla szkoły, czek na 10 tysięcy złotych. Starosta Polański,
zabierając głos, zdementował pogłoski o rzekomych planach likwidacji szkoły. Wręcz przeciwnie,
będzie się ona nadal rozwijać - mówił, wspominając m.in. o inwestycyjnych planach dotyczących
uatrakcyjnienia sportowego zaplecza placówki - budowy boiska wielofunkcyjnego. 

Dla licznych gości gospodarze przygotowali poczęstunek, prezentację historii szkoły oraz program
artystyczny - występy muzyczne i kabaretowe. 



Połączona z jubileuszem 40-lecia ZS w Lubawie gala z okazji Dnia Edukacji Narodowej była okazją
do tego, by docenić pracę nauczycieli, dyrektorów szkół i pracowników szkół ponadgimnazjalnych i
instytucji oświaty Powiatu Iławskiego. Podczas gali takim wyróżnionym osobom wręczono nagrody
Starosty Powiatu Iławskiego. Ponadto podczas uroczystego spotkania poinformowano i
pogratulowano przyznania pedagogom Złotych Medali za Długoletnią Służbę oraz Medalu Komisji
Edukacji Narodowej. Odznaczenia te wręczone zostaną 17 października podczas uroczystości z
okazji Dnia Edukacji Narodowej  w Warmińsko-Mazurskim Kuratorium Oświaty.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji. Załączamy też listę osób wyróżnionych.

NAGRODY STAROSTY POWIATU IŁAWSKIEGO w 2017 roku otrzymali:

Pani Wiesława Elsner - nauczyciel biologii w Zespole Szkół  Ogólnokształcących im. Stefana
Żeromskiego w Iławie,

Pani Mirosława Świniarska - wicedyrektor, nauczycielka teoretycznych przedmiotów zawodowych w
Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,

Pani Aneta Urbańska - nauczycielka przedmiotu edukacja dla bezpieczeństwa, wychowanie fizyczne
w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie,

Pani Anna Grażyna Marszałek - nauczycielka przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie, 

Pani Małgorzata Janiszek - wicedyrektor, nauczycielka przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół
im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, 

Pani Izabela Kozłowska - nauczycielka języka polskiego, historii i wiedzy o społeczeństwie w Zespole
Szkół w Lubawie,

Pan Adam Świergolski - nauczyciel przedmiotów zawodowych, wiedzy o społeczeństwie i  historii w
Zespole Szkół im. I. Kosmowskiej w Suszu,

Pan Piotr Piątkowski - wicedyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. H. i S. Sierakowskich w
Kisielicach,

Pani Małgorzata Kowalska - nauczycielka geografii w  Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych w
Iławie,

Pani Eliza Tasarz- psycholog w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie,

 Pani Anna Empel - dyrektor Zespołu Szkół w Lubawie.

MEDAL  ZŁOTY  ZA  DŁUGOLETNIĄ  SŁUŻBĘ otrzymali:

Pani Walentyna Dernoga - wychowawca w internacie w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. S.
Żeromskiego w Iławie,

Pan Andrzej Stanisław Buk - nauczyciel języka niemieckiego w Zespole Szkól Ogólnokształcących im.
S. Żeromskiego w Iławie,

Pan Grzegorz Grabski - nauczyciel wychowania fizycznego  w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w
Iławie.



MEDAL  KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ otrzymała:

Pani Mirosława Zając - nauczycielka języka polskiego w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w
Suszu.

Medale zostaną wręczone podczas uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej  w Warmińsko-
Mazurskim Kuratorium Oświaty w Olsztynie 17 października br.
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